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Saksliste Ansvar 

 

Sak 35/22. Godkjenning av innkalling og sakliste 

Inger-Iren har noen spørsmål rundt fraktkostnader 
Johan har fått spørsmål om publisering av produsentpriser og i tillegg økende 
antall ordrer etter ny organisering i Coop. 
Dette blir tatt opp under eventuelt. 
Vedtak: Innkalling og sakliste ble godkjent. 

 

Sak 36/22. Godkjenning av protokoll fra styremøtene 15.03. og 

23.03.22.  

Sendt på epost 18. mars og 24. mars. 
Dette er saker litt tilbake i tid. Nye folk i styret nå. Har ikke kommet noen 
tilbakemeldinger på referatene tidligere. 
Vedtak: Alle som er til stede bekrefter at de har lest referatet og signerer i 
dag. 

 

Sak 37/22. Nordgrønt styreinstruks 

Vedlagt ligger forslag til styreinstruks for Nordgrønt. 
Vedtak: Innspill til instruks sendes Johan eller Eilif. Går gjennom instruks 
på neste styremøte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Møtedato 08.06.2022. 

Sted Kl. 12.00-17.00 på Grorud 

Tema Styremøte i Nordgrønt SA 

Til stede 

 

 

 

Forfall 

Eilif Due, Hanne Brennhovd, Laurits Stokkeland, Thorleif 

Aas, Kjetil Orre og Johan Presthus 

Knut Opedal og Inger-Iren Eriksrud på Teams.. 

 

Sigurd Orre 

Også til stede 

 

 

Forfall  

Atle Olsen og Oddbjørn Aarøe 

Tom Arne Isaksen blir med på Teams 

 

Morten Bilstad, Martin Østby, Tommy Espedal, Lars Rune 

Hoel  



 

 

Sak 38/22. Støtte til vekstavsluttning i potet 

NLR ønsker å fortsette forsøkene og søker om videreføring av støtte. 
Nordgrønt støttet med 20 tusen i 2021. 
I en epost datert 24. mai er alle aktører forespurt om de kan støtte med 25 
tusen.  
Vedtak: Nordgrønt støtter prosjekt vekstavsluttning i potet med 20 000 kr. 
JP gir beskjed til NLR. 
 

Sak 39/22. Søknad om Nordgrøntmedlemskap 

Martin Bremnæs har tatt over Ringvold Frukthage etter Petter Strande. 
Epleproduksjon. 
Ønsker å bli medlem av Nordgrønt. Har fått leveringsavtale med Coop. 
Vedtak: Martin Bremnæs innvilges Nordgrøntmedlemskap. JP sender 
faktura på medlemskontingent. 

 

Sak 40/22. Kjøreplan styremøter resten av 2022 

Spørsmål i møtet om ikke de fysiske møtene kan holdes på Clog. Sparer inn litt 
reisetid for de som kommer med fly. Styret ønsker i tillegg å arrangere noen 
møter i region Vest og i Trøndelag også. Vil bli vurdert senere. 

Planlagte styremøter fremover: 

Onsdag 31. august: Clog kl. 11-18.00. 

Onsdag 20. oktober: Uavklart om dette blir et fysisk møte eller på Teams. 

Onsdag 9. november: Clog kl. 11-18.00. 

 

Sak 41/22. Årshjul pr kultur. 

Viktige datoer/frister gjennom året på lagringsvarer. 

Coop ønsker å invitere til arbeidsmøter på potet, gulrot og løk. 

Disse møtene blir med pakkeri og tillitsvalgte. På andre kulturer 

vil følgende bli gjennomført: 

1. Lokale produktgruppeledere (LPL)+ sentral (SPL) i hver 

region sjekker status i regionene. 

2. SPL deltar deretter i et fellesmøte med Coop. 

3. SPL og LPL møtes deretter og gjennomgår 

arbeidet/endringer som vil komme. 

Sak 42/22. Potet (kanskje også andre lagringsvarer) 

Avtale med produsent, innmeldte lagertall vurdert opp mot omsetning og videre 
forventet omsetning fremover. Når kan tiltak vurderes å sette inn? 
Vedtak: Hvis mulig må Coop snarest mulig orienteres med tanke på 
gjennomførte graveprøver og prognoserte mengder. Videre må styret 
sammen med innkjøpere i Coop, vurdere lagertellinger fortløpende opp 
mot forventet salg fremover. Tellinger gjennomføres hver mnd i 
Nordgrønt. Viktig at både produsentene og Coop tar dette på alvor. 
Produsent må være så nøyaktig som mulig i tellingene og innkjøper med 
tanke på salget fremover. Alt dette i dialog med pakkeriene rundt om.  
Sak 41 og 42 kan ses i sammenheng. Coop har satt ned noen tanker og 
frister/ønsker for gjennomføring fremover. Se vedlagt presentasjon fra 
Coop. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 43/22. Kontaktinfo nye medlemmer 

På hjemmesidene til Nordgrønt ligger kontaktinfo til Johan hvis noen ønsker å 
produsere varer til Coop. Denne informasjonen burde vært linket til ansvarlig i 
Coop. Hvem i Coop? 
Vedtak: Atle Olsen blir kontaktperson med tanke på nye produsenter som 
ønsker å levere til Coop. JP endrer dette på hjemmesida til Nordgrønt. 
 

Sak 44/22. Felles årsmøte Nordgrønt 

Stavanger 25-27. november 
Tida frem mot årsmøtet går fort og det er viktig å komme i gang. 
Vedtak: Arbeidsgruppe bestående av JP, HB, TE og regionleder i Vest 
Morten Bilstad, må snarest mulig komme i gang med planlegginga. 
Produsentene må oppfordres til å delta på dette.  
 

Sak 45/22. Bestillingsrutiner EPS 

Vi er blitt orientert om at enkelte produsenter bestiller et mindre antall kasser 2-
3 ganger i uken. 
Dette er svært kostnadsdrivende for NLP, og vi må i fellesskap oppfordre til 
«smartere» bestillingsmønster for å unngå lengre ledetider og evt. prisøkninger. 
Dyrere frakt og leveringstid endret fra 48 timer til 72 timer, er tiltak NLP har 
foreslått. 
Vedtak: Coop tar en prat med produsentene dette gjelder og oppfordrer til 
smartere løsninger. NLP oppfordres til å forskyve leiekostnader på kasser 
fra 4 uker til å ikke starte før etter 8 uker.  

 

Sak 46/22. Orienteringssaker 

- Markvandring på Frosta torsdag 16. juni 

- Laurits Stokkeland tar over rollen i Beredskapsgruppa 

etter Odd Hveem. 

- Eilif Due blir med i Forum for Norsk Grønt og går også inn i 

arbeidsutvalget der. Tar over etter Fritjof Sandstad. 

Sak 47/22. Orientering fra Coop 

- Dialog oppstart norsk sesong. For maksimal utnyttelse av hele den 

norske sesongen, er det spesielt viktig å komme godt i gang. 

Innfasingsperioden har historisk vært krevende, og vi ønsker at vi felles 

tar et ansvar for å stimulere til tett dialog. Vi jobber for å etablere kontakt, 

men har behov for å kvalitetssikre felles fokus og forståelse for tett 

dialog og presise volumestimater. Forslag: Johan sender på nytt ut 

oversikt over innkjøper pr. kultur med kontaktinfo, og vi minner om 

tidslinjen fra innmelding av volum til faktisk salg.  

- Priser: På bakgrunn av økte innsatsfaktorer og Jordbruksoppgjøret 

forventes økning i priser. Vi registrerer en del utenomkjøp med priser 

som tilbys våre butikker under GPS-nivå. Usikker på hvor mange 

Nordgrønt-produsenter som eventuelt bidrar til dette, men ønsker et 

felles fokus for å minimere utfordringen. Videre har vi forstått at vår felles 

ambisjon om å enes om vinterpris på agurk før ferien blir vanskelig å 

gjennomføre i år – hvordan angriper vi det? 



 

 

Utenomkjøp av varer som blir tilbudt Coop sine butikker til lavere 

pris, er en utfordring for Coop og Nordgrønt, spesielt når prisene er 

lavere enn GPS-nivå. Nordgrønt og Coop ønsker å jobbe for stor 

lojalitet i verdikjeden. 

 

Møte med tanke på vinterpris agurk avholdes etter avklaring av 

strømstøtte ca. 16. juni. Atle kaller inn veksthusansvarlig sammen 

med vara veksthus. 

 

HB orienterte videre om markedsutviklingen. Etter 6 år med vekst 

større enn markedet, har Coop dessverre tapt markedsandeler hittil 

i år. Utviklingen til Coop er nokså lik NorgesGruppen sin, men 

Rema har presset hardt på F&G så langt i år, og tar store andeler. 

Tallene til Rema er imidlertid ikke fratrukket rabattene kundene får i 

Æ-kampanjene, og gjenspeiler dermed ikke reelle verditall 

(rapporterer høyere verdi enn kundene faktisk har betalt, og får 

dermed kunstig høy verdiutvikling).   

 

Sak 48/22. Eventuelt 

1.Inger-Iren Eriksrud. Stadige varsler om økte fraktpriser. Hvordan 
oppleves dette i andre regioner?  
Ingen fellesnevner på dette. Forskjellige transportører og løsninger rundt 
om.  
Coop har også fått økte utgifter på transport. 
2.JP etterlyser oppdatering på produsentpriser. Etter ny organisering i 
Coop har dette uteblitt. Oppdateres nå i et skjema som sendes ut onsdag 
i den aktuelle uka. Produsenter ønsker priser i forkant av leverings uka. 
Coop mener dette må kunne løses og vil snarest mulig se på dette. 
3.Etter ny organisering opplever flere produsenter en betydelig økning i 
antall ordrer fra Coop. Dette er fordyrende for produsent og 
arbeidskrevende, ettersom alle ordrene må oppdateres med bruk av EPS 
kasser. Dette skulle i realiteten bli veldig forenklet ved overgang til 
Fruktklient, men denne overgangen er foreløpig stoppet av Coop IT. Atle 
er kjent med saken og ser på mulige løsninger fremover.  

 

 

 

 

 

 

  

                                                            
 
Eilif Due                                      Laurits Stokkeland                                 Hanne Brennhovd                                                                              
 
 
Inger-Iren Eriksrud                              Torleif Aas                                   Sigurd Orre 
 
 
Knut Opedal                                           Kjetil Orre            


